INFO DIRECT COMERCIAL LTDA – ME, CNPJ Nº 12.959.463/0001-64, PARA O FORNECIMENTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA 
DIGITAL, INCLUINDO ACESSÓRIOS, PARA USO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO – CMBR, NA QUAL A 
REFERIDA EMPRESA APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL COM MENOR VALOR DURANTE A COTAÇÃO DE PREÇOS, 
PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R$ 16.849,30 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA 
CENTAVOS), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES NO PROCESSO 
SUPRACITADO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FABIO DOS SANTOS ARAUJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/12/2022 - 15:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA